
Id: CBCC5507-B5B0-4916-8682-4337482C7082. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/380/23 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na okres 10 lat części nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) – Rada Gminy Piecki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy pod 

uprawy warzywne, na okres 10 lat nieruchomości o pow. 420 m2  oznaczonej jako działka nr 508/4 

o powierzchni ogólnej 0,5229 ha w obrębie Piecki gmina Piecki, dla której urządzona jest księga wieczysta nr 

OL1M/00006517/0 – zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Jasinowicz 



Id: CBCC5507-B5B0-4916-8682-4337482C7082. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/380/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

 


